PAGE
2

28.01.2019 г.                                                                                                                             17-п
О внесении изменений в постановление

администрации Балашовского муниципального

района № 87-п от 02.06.2014 года «Об утверждении

Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
«Управление сельского хозяйства Балашовского
муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Балашовского муниципального района № 276-п от 27.12.2018года «О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района №1-п от 12.01.2018 года «О мерах по повышению оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений Балашовского муниципального района», администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 87-п от 02.06.2014 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства Балашовского муниципального района:
1.1.Приложение №1 «Размеры месячных должностных окладов» к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства Балашовского муниципального района» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. В пункте 5.2 Приложения №1 к постановлению слова «индексационные выплаты» исключить;
1.3. Пункт 5.13 Приложения №1 к постановлению исключить.
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Балашовская правда» и на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по сельскому хозяйству, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Шишкину И.Ю.

Глава Балашовского
муниципального района                                                             П.М.Петраков
                 Приложение №1

к Положению об оплате труда
работников муниципального
казенного учреждения
«Управление сельского хозяйства
Балашовского муниципального района»
№ _17-п_ от ____28.01.2019 года
Размеры месячных должностных окладов работникам

муниципального казенного учреждения  «Управление сельского хозяйства

Балашовского муниципального района»

	Наименование должности
	Месячные

должностные оклады,

 рублей

	Руководитель
	15622

	Начальник отдела - главный бухгалтер
	10935

	Главный специалист по экономическим вопросам
	8304

	Начальник отдела по оргконтрольной работе и реализации целевых программ
	9632

	Главный специалист по растениеводству,
гл. агроном
	8304

	Главный специалист по животноводству,
гл. зоотехник
	8304

	Главный специалист по механизации с/х, охране труда и техники безопасности
	8304

	Старший специалист по сбору и обработке информации
	5917

	Уборщица
	9360

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального

района по сельскому хозяйству,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

И.Ю. Шишкина